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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 미디어정보과

미디어정보과 5,891,111 5,699,213 191,898

도 321,312 321,312 0

군 5,569,799 5,377,901 191,898

정보화 및 정보통신 역량 강화 4,497,823 4,359,164 138,659

도 321,312 321,312 0

군 4,176,511 4,037,852 138,659

정보화사업운영 1,213,354 1,101,504 111,850

전산운영 및 서버관리 758,096 676,056 82,040

201 일반운영비 318,890 352,890 △34,000

02 공공운영비 299,520 333,520 △34,000

○행정정보시스템 통합유지보수

234,800 268,800 △34,000경정 234,800,000원

207 연구개발비 103,800 92,200 11,600

02 전산개발비 103,800 92,200 11,600

○홈페이지 첨부파일 문서뷰어 업그레이드

11,600 0 11,60011,600,000원

401 시설비및부대비 6,600 0 6,600

01 시설비 6,600 0 6,600

○무인민원발급창구 부스 전기공사

6,600 0 6,6002,200,000원 * 3식

405 자산취득비 215,840 118,000 97,840

01 자산및물품취득비 215,840 118,000 97,840

○행정정보시스템 스토리지 증설

100,000 104,000 △4,000

○통합민원발급기 설치 21,000 14,000 7,000

○무인민원발급기 구매 24,000 0 24,000

○무인민원발급창구 실내부스 구매

5,500 0 5,500

○무인민원발급창구 외부부스 구매

65,340 0 65,340

경정 100,000,000원

경정 21,000,000원

24,000,000원

5,500,000원

21,780,000원 * 3식

정보화교육 운영 21,154 59,694 △38,540

201 일반운영비 3,694 8,694 △5,000

01 사무관리비 3,694 8,694 △5,000

○정보화교육 교재구매 1,804 6,804 △5,000경정 1,804,000원

301 일반보전금 17,460 51,000 △33,540

12 기타보상금 17,460 51,000 △33,540

○주민정보화 교육사업 강사수당

17,460 51,000 △33,540경정 17,460,000원

개인정보보호 관리 336 1,936 △1,600

201 일반운영비 0 1,600 △1,600

01 사무관리비 0 1,600 △1,600
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○개인정보보호 교육(강사비) 0 800 △800

○개인정보보호 홍보물 제작(현수막,리플릿 등)

0 800 △800

경정 0원

경정 0원

부서 정보화 지원 262,950 193,000 69,950

405 자산취득비 262,950 193,000 69,950

01 자산및물품취득비 262,950 193,000 69,950

○개인용컴퓨터 본체 구매 212,350 158,250 54,100

○개인용컴퓨터 모니터 구매

33,500 19,250 14,250

○프린터 구매 17,100 15,500 1,600

-프린터(A4) 구매 7,040 5,440 1,600

경정 212,350,000원

경정 33,500,000원

경정 7,040,000원

정보통신 운영 1,044,571 1,028,962 15,609

도 31,680 31,680 0

군 1,012,891 997,282 15,609

통신운영 관리 545,793 489,443 56,350

201 일반운영비 336,543 274,436 62,107

01 사무관리비 89,970 57,863 32,107

○트래픽분석시스템 소프트웨어 교체

42,529 43,000 △471

○읍면 UPS 무정전 전원장치 배터리 교체

8,026 8,448 △422

○행정전화 ARS용 소프트웨어 구입

33,000 0 33,000

경정 42,529,000원

경정 8,026,000원

33,000,000원

02 공공운영비 246,573 216,573 30,000

○일반전화 요금 36,264 6,264 30,000

-기타사용료 31,800 1,800 30,000경정 31,800,000원

405 자산취득비 174,973 180,730 △5,757

01 자산및물품취득비 174,973 180,730 △5,757

○내부 행정망용 백본스위치 교체 89,281 94,000 △4,719

-백본샤시 42,114 43,000 △886

-기가비트 라인카드 47,167 51,000 △3,833

○영상회의실 회의용 모니터 교체 2,092 3,130 △1,038

-모니터 1,692 2,630 △938

-모니터 거치대 400 500 △100

경정 42,114,000원

경정 47,167,000원

경정 1,692,000원

경정 400,000원

정보보호 시스템 운영 381,828 422,569 △40,741

201 일반운영비 341,571 381,569 △39,998

02 공공운영비 341,571 381,569 △39,998

○정보통신망 전용회선료 240,094 280,092 △39,998

-4M 70,472 82,212 △11,740

-2M 102,452 119,520 △17,068

-512K 56,986 66,480 △9,494

-256K 10,184 11,880 △1,696

경정 70,472,000원

경정 102,452,000원

경정 56,986,000원

경정 10,184,000원
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보통신 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 40,257 41,000 △743

01 자산및물품취득비 40,257 41,000 △743

○내부망용 침입방지시스템 교체

40,257 41,000 △743경정 40,257,000원

영상정보운영관리 2,239,898 2,228,698 11,200

도 289,632 289,632 0

군 1,950,266 1,939,066 11,200

통합관제센터 운영 1,294,266 1,283,066 11,200

101 인건비 249,478 271,308 △21,830

03 무기계약근로자보수 187,224 217,224 △30,000

○통합관제센터 무기계약근로자 보수

187,224 217,224 △30,000경정 187,224,000원

04 기간제근로자등보수 62,254 54,084 8,170

○통합관제센터 기간제근로자 보수 62,254 54,084 8,170

-급여 52,480 45,120 7,360

-사회보험 기관부담금 5,774 4,964 810

경정 52,480,000원

경정 5,774,000원

202 여비 6,818 5,138 1,680

01 국내여비 6,818 5,138 1,680

○통합관제팀 업무추진 여비 6,818 5,138 1,680경정 6,818,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○광케이블 설치(정보통신실-통합관제센터)

5,000 0 5,0005,000,000원

405 자산취득비 212,350 186,000 26,350

01 자산및물품취득비 212,350 186,000 26,350

○백본스위치 구매 82,850 86,000 △3,150

○통합관제센터 가상화서버 구매

82,740 85,000 △2,260

○혁신도시관제센터 냉방기 구매

14,760 15,000 △240

○SAN 스위치 구매 32,000 0 32,000

경정 82,850,000원

경정 82,740,000원

경정 14,760,000원

32,000,000원 * 1식

재무활동(미디어정보과) 53,239 0 53,239

보전지출(미디어정보과) 53,239 0 53,239

전년도 보조사업 반환금 53,239 0 53,239

802 반환금기타 53,239 0 53,239

01 국고보조금반환금 2,605 0 2,605

○스마트시티 통합플랫폼 기반구축사업 집행잔

액 반환 2,605 0 2,6052,604,820원

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,634 0 50,634

○2020년도 초등학교 CCTV 연계사업(인건비) 집

행잔액 반환 50,634 0 50,63450,633,430원
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